
DEKLARATË 

 
Unë i/e nënshkruari/a      , I biri/e bija    , i/e 

dtl , lindur dhe  banues në  Tiranë, 

Rr.   , me Nr.ID     

 

Me vullnetin tim të lirë dhe të plotë, se bazuar në nenin Nr. 19 të Kreut VII të VKM 

Nr. 1039 të datës 16.12.2015 “Për Përcaktimin e Procedurave për Emetimin, 

Prodhimin, Përdorimin dhe Tregtimin e Pullës Postare Shqiptare”, deklaroj nën 

përgjegjësinë time personale se vepra e punuar prej meje, e paraqitur pranë  

Komisionit  Shtetëror  të  Pullës  Postare  Shqiptare,  me Tematike , 

është origjinale dhe nuk është kopje ose të ketë prejardhje të plotë ose të pjesshme 

nga një vepër e njëjtë apo e ngjashme e ndonjë autori tjetër dhe une jam I vetmi 

titullari i saj. 

 

Për origjinalitetin e kësaj vepre, ju garantoj se do të mbaj përgjegjësi ligjore dhe 

pasurore sipas Legjislacionit në fuqi në rast se do të rezultojë e kundërta e asaj që 

deklarova më sipër. 

 

 

 

Datë ……………………. 

 

Emri, mbiemri ……………………. 

Nënshkrimi ……………………. 


